
 

 

HOTĂRÂREA nr. 16/2023 a 

Consiliului de Administrație din 18.07.2023 

 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit 

în şedinţa de lucru din data de 18.07.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 1/5.01.2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de ȋnvăţământ preuniversitar;                                      

                                           

Hotărăște: 

 

 

 Art. 1. Aprobă regulamentul de utilizare a terenurilor de sport din incinta LER.  

Art. 2. Aprobă decontarea navetei pentru luna iunie a doamnei profesor Toia Stănica. 

Art. 3. Aprobă raportul de analiză a execuției bugetare pe trimestrul al II-lea (la data de 

30.06.2023). 

 

 

 

 

 

Președinte C.A.                                                                                            Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                                  Secretar Consiliu de Administrație,  

                 Prof. Mărgărint Cristina                   


